

Objednávka č.: 4212115

Odberateľ

DIČ/IČ-DPH: 202 0724684
 IČO: 00328367



OBEC
049 62 KAMEŇANY
- 2 -

Vybavuje ERIK VRANKA
 05814495037
 tel.: fax:
 Kameňany, dňa 28.09.2015

Dodávateľ
 MITROVÁ JUDITA KAM-JERVIS
 TOHÁTIKOVÁ 998174
 050 11 25007

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednanie u nás tovar podľa nasledujúceho referenčného čísla				= 184,00 €
/					
	Spolu:				= 184,00

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu



OBEC
049 62 KAMEŇANY
- 2 -

Pečiatka a podpis objednávateľa

DODACÍ LIST

2019 2015
k faktúre 2015303

MITROVÁ JOLANA M-M-SERVIS

Tomášikova 998/154
050 01 Revúca

IČO : 37543962
DIČ : 1020671696
IČ DPH : SK1020671696

Účet **0511077747/0900**

Banka Slovenská sporiteľňa

IBANK: SK5009000000000511077747

BIC: GIBASKBX

Odberateľ : OBEC KAMEŇANY
IČO : 00328367
DIČ : 2020724684 6
IČ DPH : 049 62 KAMEŇANY

Korešpondenčná adresa :

OBEC KAMEŇANY

6
049 62 KAMEŇANY
SR

Objednávka :

Dátum vyhotovenia : 28. 9. 2015

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
obuv pracovná baganče	2	ks	13,500	20%	27,000
ochranný odev	2	ks	24,917	20%	49,834
zváracia zástera	1	ks	8,325	20%	8,325
Štetec	3	ks	15,583	20%	46,749
elektródy 2,5	1	ks	21,925	20%	21,925
Celková suma bez DPH >>>					153,83

Vyhotovil :

Prevzal :



OBEC
049 62 KAMEŇANY

- 1 -

Jolana Mitrová
0908 302 950

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	153,83	30,77	184,60
Celková suma	153,83	30,77	184,60
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	153,83	30,77	184,60

K úhrade :

184,60 EUR

Jednoosemdesiatštyri EUR + 60/100